
Týdenní plán 13. - 17. listopadu 2023  
 

 
 

předmět  

 
 

učivo 

 
 

pracovní sešit 
učebnice 

 
 

ČJ - čtení 

Opakování písmen M, m, L, l, S, s 
Říkanka k písmenům 
Čtení slabik, slov a vět 
 

Slabikář 
str. 3-6 

 
 

ČJ - psaní 

Písmeno o, p 
Slabiky mo, mó, lo, ló, so, só 
Opis a přepis slabik 
Správné držení tužky 
Nácvik, jak správně u psaní sedět 
 

Písanka 1 str. 18-21 

 
 

M 

Číselná řada 
Psaní číslic 7, 8 
Počítání do 8 
Sčítání a odčítání v oboru 0-8 
Práce s chybou, krokování, součtové 
trojúhelníky, stavby a jejich plány 
 

Pracovní sešit – PS 
str. 39-41 
 
PS – Psaní číslic str. 4-7 

 
 

AJ 

Dokončení knihy – škola 
Nová slovní zásoba - hračky 
 

Učebnice str. 12-13 
PS str. 11 
 

 
 

PRV 

 
Rodina, dětský pokojíček 

Pracovní list - PL 



 
- Slavnost „SLABIKÁŘE“: V pondělí během dopoledne nás navš\ví žáci 5. 

třídy, kteří dětem slavnostně předají slabikáře.  
- Práce o víkendu: Na víkendy nedávám písemný úkol (pokud dě_ vše 

zvládnou ve škole, což se většinou podaří všem), ale dě_ by měly 
v sobotu i neděli číst slabiky a první slova. Opakujte na předešlých 
stránkách. Od dalšího týdne začneme číst věty. 

- Konzultace 3v1: Od středy 15.11. začínají konzultace, kterých se zúčastní 
rodič-dítě-učitel. Dě_ si na konzultace donesou aktovku s učením, 
v žákovské knížce prosím vyplnit spolu s dětmi stranu se 
sebehodnocením za 1. čtvrtle\ na straně 25. Vysvětlení zkratek (Ú, T, Č, J) 
najdete na začátku žákovské knížky). 

- Čtecí tabulka: Spolu se slabikářem dě_ obdrží „čtecí tabulku“, ve které 
budou vyplňovat okénka s každodenním čtením. Na konzultacích 
zodpovím případné dotazy. Tabulku budu vždy kontrolovat v pondělí 
ráno. 

- Záložka do slabikáře: Dětem by již brzy měly dorazit záložky od dě\ 
z jedné slovenské školy, se kterou udržujeme přátelství. Do té doby 
prosím vložit do slabikáře jakoukoliv jinou. Stačí i tvrdší proužek papíru. 
Pomocí záložky se dě_ budou lépe orientovat v textu. 

- Státní svátek: V pátek 17.11. máme státní svátek. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 


